[image: image1.png]

МагнитогорскоЕ городскОЕ

СобраниЕ депутатов

Р е ш е н и е

30 марта 2010 года                                                               №68

О внесении изменения в Положение о конкурсе на лучший проект гимна города Магнитогорска, утвержденное Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 24 февраля 2010 года №49

 В соответствии с Федеральным  законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  города Магнитогорска Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1. Внести изменение в Положение о конкурсе на лучший проект гимна города Магнитогорска, утвержденное Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 24 февраля 2010 года №49, изложив пункт 7 в следующей редакции:

«7. Конкурсные материалы принимаются до 31 мая 2010 года  по адресу: город Магнитогорск, проспект Ленина, 72, кабинет  412 в рабочие дни с 9 часов до 16 часов.».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль исполнения  настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова.

	                Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского                                                                                                городского Собрания депутатов

	Е.Н. Тефтелев
	А.О. Морозов

РАЗОСЛАНО МГСД: главе города, прокурору Ленинского района-2, Л.Т. Гампер, членам комиссии, Регистр МНПА, в дело-2. РАЗОСЛАНО АДМИНИСТРАЦИЕЙ: правовое управление, отдел информации и общественных связей (для опубликования).